1

П Р О Т О К О Л
итогов  тендера по закупу лекарственных средств (дурвалумаб)

г. Петропавловск                                                                                               17 января  2023 года
                                                                                                                 11 часов местного времени

	Тендерная комиссия в составе:
	Ашимовой Дины Темиртасовны- председателя тендерной комиссии, заместителя главного врача по ОМР, КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
     Сурагановой Асемгуль Тиленовны– заместителя председателя тендерной комиссии, заведующей аптекой ОЦ КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
    Нурмолдиной Эльмиры Хусаиновны - члена тендерной комиссии, юрист-консульта административного отдела  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области.
  Секретарь комиссии:
  Мичюдас Елена Михайловна – заместитель начальника отдела государственных закупок КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»,  в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее - Правила),  провела тендер по  закупу лекарственных средств.

	2. В тендерную документацию изменения не  вносились.
3. Сумма, выделенная для закупки составляет: 22517091,90 тенге.
Тендерные заявки на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:

	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	ТОО «АК НИЕТ»
	РК, г.Кызылорда, ул.Сергали Толыбеков, здание №14 А
	12.01.2023 г.
 16:30 мин.

4.Потенциальный поставщик: ТОО «АК НИЕТ» соответствует квалификационным требованиям, согласно с п.9  Правил.
Заявка потенциального поставщика:  ТОО «АК НИЕТ» соответствует требованиям утвержденной Тендерной документации.
5. Таблица ценовых предложений:

	Потенциальный поставщик
	Лот №
	Торговое наименование, производитель
	Кол-во флак.
	Цена
тенге
	Сумма
тенге

	ТОО «АК НИЕТ»
	1
	Имфинзи™ концентрат для приготовления раствора для инфузий 500 мг, Catalent Indiana LLC, США
	15
	1308486,00
	19627290,00

6. Эксперты не привлекались.
7. Тендерная комиссия по результатам проведенного  тендера РЕШИЛА:
       1.Признать выигравшей: по закупу ЛС – Тендерную заявку ТОО «АК НИЕТ», РК, г.Кызылорда, ул.Сергали Толыбеков, здание №14А.

	Председатель комиссии
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	  Заместитель председателя
	_______________
	Сураганова А.Т.

	Член комиссии
	_______________
	Нурмолдина Э.Х.

	  Секретарь комиссии
	________________
	Мичюдас Е.М.

1